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DECLARATIE DE AVERE
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*1) Prin farnilie se inlelege so{ul/so}ia qi copiii afla{iin intre}inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Adresa lauzbiia,ii, .Modul,de;l
fbbandiier Titularull)./&" til*,s ,,:,'a-lhi
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"i;?ffil'l,Hi:':iTiJ:l;##f;icol; 
(2) rorestier; (3) intraviran; (4) ruciu de apr; (5) arte categorii de terenuri

*2) La "Titular" se menfion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. so[ul/so!ia. copilul).iar in cazul bunuriror in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietariror.

2. Clidiri

NOTA:
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* categoriile indic;ate sunt: (r) apartament; (2) casa de rocuit; (3) cas6 de vacar!6; (4) spa4ii r;omerciale/deproduc{ie.

,,, 
':);II:Hil:il::1;:ffi:?;,'l::1l,"HJ;l'::n',:'::J.ffi,;xj?Jiietarurui 

(titu,aru,, solurr/so{ia, copi,u,),

II. Bunuri mobile

.r.".1'"fliil::":,*fil"r,;ff1?,lf,Ti&T' maeini"agricore, qarupe, iahturi 5i arte mijroace rle transport

2' Bunuri sub formi de metale.prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti gi
ilTJffi[?rr"ir'r" l:d;T":i'."'arte 

din patrimoniJ culturat nalionai sau unin"rsar, a cdror yaroare

NOTA:

ru rro,r!,iJru::ilg:r 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacs ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6rriei

III' Bunuri mobile' a c[ror valoare depiqeqte 3.000 cle euro fiecare, qi bunuri imoble instr[inate inultimele 12 luni

c{tgfe f,,}marn,t:i i;irri.iilxi:iliii lafi iir rhfi il;,6; li ;,,;.,;,,



IV. Active financiare

in.r,,lo.:,'.';';1i.1J:X"";,',::l;ffl;ll]#,1#'Jfii[i:j:H:,[rffif,1$"t;f;:Tj,.T- 
u, investire,

NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n bdnci sau institulii financiare din strdin'tate.

*categoriile 
^inclicqte 

sunt" (t) cont curent sau echivarente (incrusiv carct); (2)echivalente' (3) .fonc{uri ae inres)4ii ,o, echivarente, inc.rusiv fonduri private de pensiictctrrtttrlare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscar anterior).

acestorl ffi;[,"Jliltffi:Xlj''ecte Ei imprumuturi acordate, daci varoarea de pia(i

NOTA:
Se vor decrara inroru5l, investiliire gi parlicip,rile in strdindtate.

depozit bcncar sau
sau alte sisteme cu

insumatE a tuturor

*Categoriile in-dicate sunt: (t) hartii cle valoare delirute (titluri de srat, certificate, obtigaliuni),.(2)crclitrrti sau pdr{i sociale in societdli coinerciale, (3) imprumuturi acordate itt nume personar.

--------:--

Sold/valoa rem zi



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a s"000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistemasemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora clepigegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

k:asing qi alte

vI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea tle piafl, dinpartea unor persoane, organiza{ii, societi(i comerciale, regii autonome, companii/societi(i na{ionale sauinstitufii publice romraneqti sau strline, inciusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorululi, a ciror varoare individual[ depiqeqte 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale printite din partea rudelor de graclul I si al tt-tea_
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L2. So!/sotie

1.3. Copii



VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:

ale declarantului si
l,egea nr.57l/200i

ale membrilor sii.de familie, realizate in ultimulprivind Codul fiscat, ., *ojiri.#i"t'"orrp,etirite an fiiscal incheiat
ulterioare)

se vor decrara incrusiv veniturire provenite din str'indtate.
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